

## PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan. P. Diponegoro No. 90 Telp. (0295) 691472, 691364, 691261, 691529,691617 FAX. (0295) 691619 Rembang - 59212

> PENGUMUMAN Nomor: 810/3927/2022

> > TENTANG

HASIL AKHIR SELEKSI ADMINISTRASI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA UNTUK JABATAN FUNGSIONAL GURU PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2022

Berdasarkan Berita Acara Nomor 890/3926/2022, tanggal 23 November 2022, tentang Verifikasi Sanggahan Pelamar terhadap Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022, dengan ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Peraturan Menteri Pandayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 20 Tahun 2022 tentang Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru pada Instansi Daerah Tahun 2022, mengatur bahwa kepada pelamar yang keberatan terhadap pengumuman hasil seleksi administrasi dapat mengajukan sanggahan paling lama 3 (tiga) hari sejak hasil seleksi administrasi diumumkan melalui SSCASN;
- 2. Dari sebanyak 22 (dua puluh dua) orang pelamar yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi berdasarkan Pengumuman Ketua Panitia Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022 Nomor 810/3861/2022 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022, terdapat sebanyak 10 (sepuluh) orang pelamar mengajukan sanggahan, dan telah dilakukan pembahasan dengan keputusan hasil sanggah sebagaimana tersebut dalam Lampiran I Pengumuman ini;
- Pelamar sebagaimana tersebut pada angka 2 dapat melihat keputusan hasil sanggah menggunakan akun masing-masing melalui <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a>;
- 4. Dengan adanya penetapan hasil sanggah, pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dan Tidak Lulus Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022 adalah sebagaimana tersebut dalam Lampiran II dan Lampiran III Pengumuman ini;
- 5. Bagi Pelamar Prioritas II dan Prioritas III yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi, akan dilakukan penilaian kompetensi melalui kesesuaian:
  - a. Kualifikasi akademik;
  - b. Kompetensi;
  - c. Kinerja; dan
  - d. Pemeriksaan latar belakang (background check).

- 6. Penilaian kompetensi melalui kesesuaian sebagaimana dimaksud pada angka 5, dilaksanakan oleh Tim Penilai Seleksi Kompetensi, melalui <a href="https://gurupppk.kemdikbud.go.id/penilaianPPPK2022">https://gurupppk.kemdikbud.go.id/penilaianPPPK2022</a>, pada tanggal 27 s.d. 28 <a href="November 2022">November 2022</a>, dengan berpedoman pada Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 349/P/2022, tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Seleksi Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru pada Instansi Daerah Tahun 2022;
- 7. Hal-hal terkait Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022 akan disampaikan lebih lanjut melalui <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> dan/atau <a href="http://rembangkab.go.id">http://rembangkab.go.id</a>, kepada pelamar agar selalu memantau dengan mengakses alamat tersebut.

Demikian untuk menjadikan perhatian.

Rembang, 25 November 2022

SEKRETARIS DAERAH, Selaku Ketua Panitia

Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022

> FAHRUDIN, SH., M.H., CFrA. Pembina Utama Madya

IP. 19670907 199403 1 004